
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Zaratán

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Zaratán

c)   Número de expediente PRIV 01/2011

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

 b) Descripción

 COBERTURA DE VARIOS RIESGOS (RESPONSABILIDAD CIVIL, MULTIRRIESGOS DE EDIFICIOS 
Y FLOTA DE VEHÍCULOS)

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 28.900,00 €.  Importe total 28.900,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 09-03-2011

b) Contratista AXA SEGUROS GENERALES SA DE SEGUROS Y 
REASEGUROS

AYUNTAMIENTO DE ZARATáN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ZARATAN/2011/000002   Fecha de publicación: 14 Marzo de 2011

  

  
ZARATAN, 14 de marzo de 2011.  CARLOS CARRANZA LUCAS.

ALCALDE - PRESIDENTE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 17.594,95 €.  Importe total 
17.594,95 €.

 

AYUNTAMIENTO DE ZARATáN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ZARATAN/2011/000002   Fecha de publicación: 14 Marzo de 2011

  

  
ZARATAN, 14 de marzo de 2011.  CARLOS CARRANZA LUCAS.

ALCALDE - PRESIDENTE.


